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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 2.9999 503055 ja

AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 1.12 502487 ja

BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.9999 133847 ja

BARDONG Lorena Marie NR BFC Rösrath 2011 L F 1.23 515827 ja

BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F 1.10 472468 ja

BRACCIO Alessia NR Rheydter TV 2012 R F 2.9999 505946 ja

BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 1.2 414789 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.1 450320 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.9 458603 ja

KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.7 425335 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.6 456744 ja

KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R F 1.14 450266 ja

MORLANG Romy NR Lohausener SV 2011 R F 1.12 422055 ja

NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011 R F 1.19 503472 ja

PTOK Emily NR EFG Essen 2011 R F 1.5 471545 ja

SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.9999 472440 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.11 458801 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.8 430901 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.24 518747 ja

TOSUN Lea NR OFC Bonn 2011 R F 1.2 421599 ja

VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 1.4 454689 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.22 505741 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012 R F 1.18 515954 ja

HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012 R F 1.20 515955 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)



Solinger Klinge

Solingen (GER)
17.02.2024 - 13:00

Fechten
Degen Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 17.02.2024 18:16 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 40.0000 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 002 28.0000 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn F ja

3. 1 002 28.0000 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F ja

4. 1 004 24.0000 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen F ja

5. 1 005 16.0000 GER PTOK Emily NR EFG Essen F ja

6. 1 006 14.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

7. 1 007 14.0000 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 008 12.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 009 12.0000 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 010 12.0000 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen F ja

11. 1 011 8.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

12. 1 012 8.0000 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld F ja

13. 1 012 8.0000 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV F ja

14. 1 014 6.0000 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

15. 1 018 4.0000 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen F ja

16. 1 019 4.0000 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV F ja

17. 1 020 4.0000 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen F ja

18. 1 022 2.0000 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV F ja

19. 1 023 2.0000 GER BARDONG Lorena Marie NR BFC Rösrath F ja

20. 1 024 2.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

T21. 9 000 0.0000 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen F ja

T22. 9 000 0.0000 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld F ja

T23. 9 000 0.0000 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen F ja

T24. 9 000 0.0000 GER BRACCIO Alessia NR Rheydter TV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik-Kilian Kolditz

Turnierleitung

Daniel Certa
Falk Spautz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.02. 18:16

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 18:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

DICKEL Lorenz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRACHUN Aura GER OFC Bonn 1 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V4 V V 5 24 3 1.000 21 1.
HRYHORCHUK Veronika UKR EFG Essen 3 1 0 1 3 V 1 10 21 0.200 -11 4.
STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 4 4 1 V V V 3 20 10 0.600 10 3.
BRACCIO Alessia GER Rheydter TV 5 1 0 V 0 2 1 8 23 0.200 -15 5.
TRUFANOVA Polina RUS Düsseldorfer FV 6 0 0 1 0 V 1 6 22 0.200 -16 6.

Runde 2 | Bahn 12

HÖWEKENMEIER Simon, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BENSBERG Ronja Eleanor GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
BAERSCH Carolina GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V V 1 1 2 14 21 0.400 -7 4.
DZIUBAKEVYCH Mariia UKR EFG Essen 3 4 2 V 2 4 1 17 22 0.200 -5 5.
BARDONG Lorena Marie GER BFC Rösrath 4 1 4 2 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
TOSUN Lea GER OFC Bonn 5 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 2.
KOLDITZ Lucy-Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 V V V 3 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 11

ROTT Chiara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 1 1 3 2 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.
GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 3 V4 1 3 18 10 0.600 8 3.
AGNIHOTRI Indira GER Fecht Club Krefeld 3 V 1 4 1 2 1 13 23 0.200 -10 5.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 4 V V V V 3 4 23 18 0.800 5 2.
NEUMANN-RYSTOW Emma GER Neusser SV 5 V 1 V 4 0 2 15 16 0.400 -1 4.
BREITBACH Stella Sofie GER EFG Essen 6 V V2 V V V4 5 21 6 1.000 15 1.

Runde 4 | Bahn 14

WINKELIUS Jonas, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOOS Larissa GER Fechtzentrum Solingen 1 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 1.
SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 2 0 1 1 V 1 1 8 24 0.200 -16 5.
PTOK Emily GER EFG Essen 3 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
MORLANG Romy GER Lohausener SV 4 3 V 3 V V 3 21 14 0.600 7 3.
KRÄMER Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 0 4 0 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
AUGUSTIN Caterina GER Fecht Club Krefeld 6 3 V V 3 V 3 21 14 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 3 1.000 21 Q

2 GER BREITBACH Stella Sofie EFG Essen 5 5 21 6 1.000 15 Q

3 GER BENSBERG Ronja Eleanor Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER TOSUN Lea OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER VOOS Larissa Fechtzentrum Solingen 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER PTOK Emily EFG Essen 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 4 5 23 18 0.800 5 Q

9 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 3 5 20 10 0.600 10 Q

10 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 18 10 0.600 8 Q

11 GER AUGUSTIN Caterina Fecht Club Krefeld 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER MORLANG Romy Lohausener SV 3 5 21 14 0.600 7 Q

13 GER KOLDITZ Lucy-Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 GER NEUMANN-RYSTOW Emma Neusser SV 2 5 15 16 0.400 -1 Q

15 GER BAERSCH Carolina Fechtzentrum Solingen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

16 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia EFG Essen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

17 GER AGNIHOTRI Indira Fecht Club Krefeld 1 5 13 23 0.200 -10 Q

18 UKR HRYHORCHUK Veronika EFG Essen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

19 GER BRACCIO Alessia Rheydter TV 1 5 8 23 0.200 -15 Q

20 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 1 5 8 24 0.200 -16 Q

21 RUS TRUFANOVA Polina Düsseldorfer FV 1 5 6 22 0.200 -16 Q

22 GER BARDONG Lorena Marie BFC Rösrath 0 5 8 25 0.000 -17 Q

22 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER KRÄMER Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 3 1.000 21

2 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 5 5 21 6 1.000 15

3 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13

4 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13

5 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 4 5 24 11 0.800 13 T4

6 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 4 5 22 11 0.800 11

7 GER PTOK Emily NR EFG Essen 4 5 23 13 0.800 10

8 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 4 5 23 18 0.800 5

9 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 3 5 20 10 0.600 10

10 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 18 10 0.600 8

11 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 3 5 21 14 0.600 7

12 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV 3 5 21 14 0.600 7 T11

13 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 16 0.600 3

14 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2 5 15 16 0.400 -1

15 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2 5 14 21 0.400 -7

16 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 1 5 17 22 0.200 -5

17 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 1 5 13 23 0.200 -10

18 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 1 5 10 21 0.200 -11

19 GER BRACCIO Alessia NR Rheydter TV 1 5 8 23 0.200 -15

20 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 1 5 8 24 0.200 -16

21 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 1 5 6 22 0.200 -16

22 GER BARDONG Lorena Marie NR BFC Rösrath 0 5 8 25 0.000 -17

23 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17 T22

24 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
AGNIHOTRI Indira
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

16
DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

  Bahn 11

9
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
KRÄMER Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER  

 

 

5
VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

21
TRUFANOVA Polina
NR Düsseldorfer FV

RUS   0

12
MORLANG Romy
NR Lohausener SV

GER   V 9

  R: ROTT Chiara (GER)

  Bahn 12

13
KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
SCHWARZ Florentine
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

  R: ROTT Chiara (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 11

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   1

R: TISCHLER Florian (GER)

Bahn 10

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   9

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 7

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MORLANG Romy
NR Lohausener SV

GER   6

R: KOPCHUK Leah (UKR)

Bahn 12

KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER   V

R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

Bahn 10

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STREUFERT Hanna (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

Bahn 12

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER   V

R: KOPCHUK Leah (UKR)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

19
BRACCIO Alessia
NR Rheydter TV

GER   6

14
NEUMANN-RYSTOW Emma
NR Neusser SV

GER   V

  R: TISCHLER Florian (GER)

  Bahn 13

11
AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

22
BARDONG Lorena Marie
NR BFC Rösrath

GER   9

  R: TISCHLER Florian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER  

 

 

7
PTOK Emily
NR EFG Essen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

23
TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

10
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

  Bahn 2

15
BAERSCH Carolina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

18
HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   3

  R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 12

BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

NEUMANN-RYSTOW Emma
NR Neusser SV

GER   4

R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

Bahn 10

AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   9

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 11

PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   V

GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: TISCHLER Florian (GER)

Bahn 7

BAERSCH Carolina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

R: KOPCHUK Leah (UKR)

Bahn 11

BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 8

PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   7

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 15

1
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER   8

  R: KOPCHUK Leah (UKR)

  Bahn 14

3
STRACHUN Aura (6)
NR OFC Bonn

GER   2

2
BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 1

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

2 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

3 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn 2011

3 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

8er Tableau

5 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011

6 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

7 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2011

8 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

16er Tableau

9 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

10 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

11 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011

11 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV 2011

13 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

14 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011

15 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012

16 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012

32er Tableau

17 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011

18 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012

19 GER BRACCIO Alessia NR Rheydter TV 2012

20 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012

21 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 2012

22 GER BARDONG Lorena Marie NR BFC Rösrath 2011

22 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012

24 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BÜTZLER Markus 0 0 0

M1 MINHORST Anni 0 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

M1 ROTT Chiara 1 2 3 0 0

M1 TISCHLER Florian 2 2 4 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

M1 WINKELIUS Jonas 1 2 1 4 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 2 3 0 0

D D DICKEL Lorenz 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

M1 NAKHMANOVYCH Jan 2 2 1 5 0 0

M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 0 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 0 0 0

M1 KOPCHUK Leah 2 1 1 4 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

Silber GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Bronze GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

Bronze GER TOSUN Lea NR OFC Bonn 2011


